
1/2

"Unthinkable-2" neboli britské mazané plány
putin-today.ru/archives/199816

Po  analýze  finančních projektů „jak ukradneme ruská aktiva a budeme žít“ existuje další (také
důmyslný) plán, konvenčně nazývaný „Nemyslitelné-2“. 

 A proč mi to posíláš? Abych konečně ztratil víru v přítomnost inteligentního života na planetě?

Tentokrát je plán vojenský. To, čemu se říká „Nejsem gynekolog, ale můžu se dívat“. Tedy, nebudu se ani
pokoušet analyzovat její vojensko-strategickou složku (ne můj profil), ale z hlediska počtu, logistiky a
zásob.

Takže podstata britského plánu zveřejněného Financial Times (jakou stranu má „finanční čas“ společného
s vojenskými plány?) je vyjádřena v klasickém „Jak vyskočím! vyskočím! Kusy půjdou do zadních ulic!“
Tedy v šílené snaze předvést se prázdnými výhrůžkami.

Nepřipravená hospodyňka může začít číst toto všechno „Britské expediční síly přistávají v Polsku, na
Ukrajině, útočí na Podněstří, soustředí se v Norsku a Finsku a hrozí z pobaltských zemí“ a omdlí nebo
dokonce dostane infarkt.

A mám oblíbený film. Na základě ještě oblíbenější knihy Paula Andersona „Space Crusaders“. Je tam
postava, Rede. 

 - Rede, jaký je náš bitevní plán? 
 - Tři tisíce vlevo, tři tisíce vpravo, tři tisíce uprostřed! 

 - Rede, je nás jen dvacet... 
 No, rozumíš.

Celkový počet celé britské armády je asi 74 tisíc lidí, přičemž jsou poddimenzovaní a masivně obézní.
 

Oblíbenou zábavou v „hoyce“ (simulátoru druhé světové války) je přerušit zásobování, obklíčit a zničit
britské expediční síly vyloďující jednotky na pobřeží. Nejjednodušší způsob, jak hromadně zničit
nepřítele. Ale tohle je...
Očekávání: Armády klonů pod krytím Star Destroyers a Death Stars útočí na polonahé orky, přičemž
nenarazí téměř na žádný odpor. „S laserem ve hvězdě na ushance“ (c) 

 Realita: Sjednocený západ nemůže vyrobit ani potřebný počet granátů pro ubohé ukrajinské ozbrojené
síly sám. A s čím bude bojovat zbytek davu?

Mighty British Fleet: Zcela nová vlajková loď téměř shořela a poté se téměř utopila, aniž by opustila
přístav. A teď 4. února jsem zase nemohla chodit na cvičení kvůli další poruše. A dva praporky se
nedávno vrazily do sebe, také přímo v přístavu. Dokážete si představit, co budou dělat na otevřeném
moři?

Ach ano, málem bych zapomněl: Britové neměli dost peněz na vyzbrojení torpédoborců, a tak postavili
tělocvičny s běžeckými pásy a posilovacími stroji v raketových silech.

https://www.putin-today.ru/archives/199816
https://alexandr-rogers.livejournal.com/1735007.html


2/2

Předpokládejme na chvíli, že se ostrovní degeneráti na pozadí fantomových bolestí a porodních zranění
z „útoku lehké brigády“ konečně zblázní a rozhodnou se kolektivně spáchat sebevraždu.

Dokážete si představit, jaká logistická noční můra je zásobovat několik expedičních sil na různých
místech, všechny po moři? A Rusko má hromadu jaderných ponorek, které to všechno s radostí potopí...
Soudruh Marťanov má speciální video věnované divadlu operací jaderných ponorek, byl jsem ohromen. 

 Jak správně poznamenal stejný soudruh Martyanov, u Dunkerque bylo zabito dohromady 400 tisíc
britských vojáků, ale zde je pouze 70 tisíc, také rozptýlených na různých místech.

Britská armáda bude rozptýlena do několika směrů, všech těch mocných 70 tisíc ve Skandinávii,
pobaltských státech, Polsku a Ukrajině. Vytrhnou wodzip sem, chňapnou wodzip tam, chňapnou wodzip
všude - takový masivní Dunkirk na více místech najednou. A doma už nejsou žádné jednotky a žádná
flotila, která by mohla zabránit vylodění na ostrově - kočka také plakala.

Co bude dál? Skotská lidová republika a referendum? Bez vojáků se sami rozpadnou, ani je nebude
třeba zajmout (ale to není jisté).

Nic z toho nebude. Tohle je fantazie někoho narkomana, špatný výlet. 
 Nikdo, nic, v žádném případě.

Proto místo keců o „my dva se obklopujeme ze čtyř stran“ nikdy neuvidíme něco konkrétního – v podobě
jmen jednotek, jejich počtu, přidělených zbraní – protože pak takové „plány“ budou vypadat přímo
žalostně. 

 Britské impérium je mrtvé. Smiř se s tím.

Alexander Rogers 
 LJ: alexandr-rogers

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1735613.html

